

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Modernizację infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie”, numer sprawy: GK.271.7.2025.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane do 27.03.2025 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1: *Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informacje czy sprzęty wymienione w folderze technologia kuchni- 17230_Szkoła w Korycinie, zgodnie z załączonymi rysunkami mają być wycenione i dostarczone w ramach tego zamówienia, a w przypadku nieujęcia wyposażenia czy należy ująć samo doprowadzenie instalacji niezbędnych do działania sprzętów? W SWZ wskazane jest, iż w ramach Inwestycji planowane jest zmodernizowanie również zaplecza kuchennego i stołówki szkolnej jednak bez informacji, że w zakres prac wchodzi dostawa wyposażenia pomieszczeń kuchni, zmywalni, magazynu warzyw i owoców, obróbki wstępnej jaj, obróbki wstępnej warzyw.*

Odpowiedź 1. Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje:

Przebudowa części stołówki szkolnej zgodnie z opisem:

Pomieszczenia kuchni szkolnej

- demontaż istniejącego sprzętu kuchennego
- demontaż istniejących płytek ceramicznych na ścianach oraz podłodze
- wykonanie otworu pod okno 90x105cm
- demontaż istniejących ścian działowych
- wyszlifowanie istniejącej powierzchni pomalowanej ścian i sufitu.
- wykonanie nowych ścian z bloczków silikatowych gr. 12cm zgodnie z częścią rysunkową
- montaż okna PCV 87x100cm
- układanie nowych płytek ceramicznych na ścianach do wysokości 2m oraz nowych płytek ceramicznych posadzkowych R10.
- szpachlowanie powierzchni ścian pomiędzy płytkami a sufitem oraz powierzchni sufitu. Odmalowanie farbą emulsyjną zmywalną.

- wykonanie montażu nowego sprzętu kuchennego

Dostawa sprzętów kuchennych opisanych w folderze technologia kuchni- 17230_Szkoła w Korycinie jest w zakresie zamówienia i Wykonawcy muszą wycenić, dostarczyć i zamontować.

Pytanie 2: *Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że demontaż i ponowny montaż osprzętu sportowego na sali gimnastycznej dotyczy obecnego osprzętu i, że w zakresie zamówienia nie wchodzi zakup nowego osprzętu do sali gimnastycznej..*

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje:

Remont Sali gimnastycznej z wymianą nawierzchni sportowej, całego osprzętu, poprawa akustyki i nagłośnienia na Sali.

-demontaż całego osprzętu sali gimnastycznej (koszów, bram, ścianek gimnastycznych, siatek ochronnych)

- montaż całego osprzętu sali gimnastycznej – 6szt. Koszy do koszykówki na ścianach oraz słupach, 2 koszy przesuwne do koszykówki, 2 bramy do piłki ręcznej wym. 2x3m, drabinek gimnastycznych przy siane z oknami

- montaż siatki przesuwnej oddzielającej sale na dwie części siatki sznurkowej

Wykonawca musi wycenić, dostarczyć i zamontować nowe wyposażenie. Stare zdemontowane zostanie złożone w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 3 Mając na uwadze zakres termomodernizacji (osobne postępowanie) obejmujący wykonanie nowej elewacji, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w zakres modernizacji nie wchodzi wymiana drzwi zewnętrznych w budynkach. Zwracamy uwagę, że ich późniejsza wymiana po wykonaniu elewacji mogłaby prowadzić do uszkodzenia wykonanych wcześniej prac.

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza, że w ramach remontu należy wymienić stolarkę drzwiową wewnętrzną zgodnie z załączonymi projektami architektoniczno-budowlanymi. Stolarka drzwiowa zewnętrzna- drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe zostały ujęte w postępowaniu dot. termomodernizacji.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wnioski o wyjaśnienie SWZ

Mirosław Lech-Wójt